
 

18.08..2015 12:56:59 Z:\!ГОСВЕБ\2015\08\Redum2015-448.doc 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  28.08.2015  № 448 

пгт Даровской  

Об обращении к Правительству Кировской области с предложением о 

безвозмездной передаче в собственность муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области имущества,              

находящегося в государственной собственности Кировской области 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», решением Даровской районной Думы Кировской области от 

30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения об управлении и распоряже-

нии имуществом муниципального образования Даровской муниципальный 

район Кировской области» (в редакции решения Даровской районной Думы 

Даровского района Кировской области от 24.04.2015 № 417), письма Мини-

стерства государственного имущества Кировской области от 07.08.2015                             

№ 2551-40-04-36 Даровская районная Дума Даровского района Кировской 

области РЕШИЛА:  

1. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области  выйти с ходатайством в Правительство 

Кировской области о безвозмездной передаче  в собственность муниципаль-

ного образования Даровской муниципальный район Кировской области 

имущества, находящегося в государственной собственности Кировской обла-

сти: 

1.1. Здание редакции, назначение: нежилое, адрес объекта: Кировская 

область, Даровской район, пгт Даровской, ул. Советская, д. 3, кадастровый 



 

18.08.2015  08:53:25 Z:\!ГОСВЕБ\2015\08\Redum2015-448.doc 

2 

(или условный) номером 43:08:310405:0060:1204/27/А, общая площадь    

442,5 кв.м. 

1.2.  Гараж деревянный, назначение: нежилое, 1- этажный, общей пло-

щадью 23,3 кв.м., адрес объекта: Кировская область, Даровской район, пгт 

Даровской, ул. Советская, д. 3, кадастровый (или условный) номер 

43:08:310405:0060: 1204/27/Б.  

1.3. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, 

разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для раз-

мещения административных и офисных зданий, объектов образования, 

науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и 

спорта, культуры, искусства, религии, общая площадь 1435 кв.м., кадастро-

вый (условный) номер 43:08:310405:60, адрес (местонахождение) объекта: 

Кировская область, Даровской район, пгт Даровской ул. Советская, д. 3. 

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной 

и аграрной политике.   

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Заместитель председателя 

Даровской районной Думы    А.В. Петров 


	Об обращении к Правительству Кировской области с предложением о безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области имущества,              находящегося в государственной собственности Киро...

